	GRILLE D’ÉVALUATION EN MATHÉMATIQUES


	( Évaluation 

	
	Questions
	Appréciation du niveau d’acquisition

	Aide à la traduction chiffrée 
par exercice
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à mobiliser des connaissances et des compétences pour résoudre des problèmes
	Rechercher, extraire 

et organiser l’information.
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	Choisir et exécuter une méthode de résolution.
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	Raisonner, argumenter, critiquer et valider un résultat.
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	Présenter, communiquer un résultat.
	1.1

1.2
1.4.1
1.6
1.9
	
	
	
	/2
	

	
	
	
	
	
	
	/15
	/5


	
	Note finale:     / 20


�     0 : non conforme aux attendus      1 : partiellement conforme aux attendus        2 : conforme aux attendus.
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